DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000648 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2020 Ano 5

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 330/2019

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB

O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: EMPRESA FFM DOS SANTOS

ATACADISTA EIRELI, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO

CNPJ Nº. 26.657.988/0001-50 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR

PARA REQUALIFICAÇÃO DO COLÉGIO MUNICIPAL PROFESSOR EDVALDO

MACHADO BOAVENTURA, DESCRITOS NO EDITAL DO CONVITE N.º 013/2019,

CUJOS QUANTITATIVOS, PREÇOS FINAL UNITÁRIOS E TOTAL CONSTAM NA

PROPOSTA CONTRATADA, AS QUAIS PASSAM A FAZER PARTE INTEGRANTE

DO PRESENTE CONTRATO, INDEPENDENTEMENTE DE ANEXAÇÃO OU

TRANSCRIÇÃO. VALOR GLOBAL R$ 117.667,00 (CENTO E DEZESSETE MIL

SEISCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS). VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA, 10 DE DEZEMBRO DE 2019.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C6AB8BB3389BF80CE9789D7E0B6B2063

		2020-01-14T14:09:37-0300